
Zarządzenie Or.0050. 241.2018 

Burmistrza Miasta i Gminy Skalbmierz 

z dnia 12.02.2018 roku. 

w sprawie przeznaczenia środków finansowych na nagrody 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym ( tj. Dz.U. 2017 poz. 1875 ze zmianami ) w związku z ogłoszeniem eliminacji 

Ogólnopolskiego Turnieju Wiedzy Pożarniczej „Młodzież  Zapobiega Pożarom" na szczeblu 

gminnym, zarządza się, co następuje: 

 

Przeznacza się  z budżetu gminy środki finansowe w kwocie 600,00 zł  z przeznaczeniem na 

zakup dyplomów i nagród rzeczowych dla uczestników eliminacji 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się  referentowi ds. obronnych, obrony cywilnej, 

zarządzania kryzysowego i edukacji oraz Skarbnikowi Miasta i Gminy Skalbmierz. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


	00000001

